Universidad Nacional del Centro de la
Provincia de Buenos Aires
Comprobante de Pago de Liquidacion de Servicios Publicos
N° de Pago: 10234

SIUPILAGA

- MODULO ECONOMICD, PRESUPUESTARIO,
FINANCIERD ¥ CONTABLE

DOCUMENTOS

Fecha 20/02/2024
Contenedor EXP: 68279 alc 6 / 2019

Ejercicio 2024 Fecha Vencimiento 21/02/2024

Doc. Principal N° OP:593/2024

DESTINO DE FONDOS

Beneficiario USINA POPULAR Y MUNICIPAL DE TANDIL S.E.M. Direccién Nigro 575

Teléfono Pais Argentina
Provincia  Buenos Aires Identificacion CUIT 30-54570225-4
Fax Localidad TANDIL

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

ELECTRICIDAD ENERO
$ 4.046.849,64

En concepto de
Importe

Son pesos cuatro millones cuarenta y seis mil ochocientos cuarenta y nueve con 64/100
Desacopio $0,00

Fondo de Reparo $ 0,00 (%)

COMPROBANTES

Detalle Fecha CUIT/PAS/NII Razoén Social

Importe

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

00101-07208511

00101-07205728

00101-07208513

00101-07208512

00101-07208552

00101-07208428

00101-07161973

00101-07208496

00101-07198732

00101-07177105

ELECTRICIDAD ENERO

ELECTRICIDAD ENERO

ELECTRICIDAD ENERO

ELECTRICIDAD ENERO

ELECTRICIDAD ENERO

ELECTRICIDAD ENERO

ELECTRICIDAD ENERO

ELECTRICIDAD ENERO

ELECTRICIDAD ENERO

ELECTRICIDAD ENERO

16/02/2024

16/02/2024

16/02/2024

16/02/2024

16/02/2024

16/02/2024

16/02/2024

16/02/2024

16/02/2024

16/02/2024

30-54570225-4

30-54570225-4

30-54570225-4

30-54570225-4

30-54570225-4

30-54570225-4

30-54570225-4

30-54570225-4

30-54570225-4

30-54570225-4

USINA POPULAR
Y MUNICIPAL DE
TANDIL S.E.M.
(PPO)
USINA POPULAR
Y MUNICIPAL DE
TANDIL S.E.M.
(PPO)
USINA POPULAR
Y MUNICIPAL DE
TANDIL S.E.M.
(PPO)
USINA POPULAR
Y MUNICIPAL DE
TANDIL S.E.M.
(PPO)
USINA POPULAR
Y MUNICIPAL DE
TANDIL S.E.M.
(PPO)
USINA POPULAR
Y MUNICIPAL DE
TANDIL S.E.M.
(PPO)
USINA POPULAR
Y MUNICIPAL DE
TANDIL S.E.M.
(PPO)
USINA POPULAR
Y MUNICIPAL DE
TANDIL S.E.M.
(PPO)
USINA POPULAR
Y MUNICIPAL DE
TANDIL S.E.M.
(PPO)

USINA POPULAR

$ 337.388,58

$ 16.568,19

$111.724,80

$112.431,32

$ 345.475,34

$ 31.136,96

$ 10.455,38

$ 47.354,77

$ 23.562,02

$7.774,63



Universidad Nacional del Centro de la

Provincia de Buenos Aires SIUPILAGA

- MODULO ECONOMICD, PRESUPUESTARIO,
FINANCIERO ¥ CONTABLE

Comprobante de Pago de Liquidacion de Servicios Publicos
N° de Pago: 10234

Ndamero

Detalle

Fecha

CUIT/PAS/NII

Razoén Social

FACT 00101-07177105
FACT 00101-07170269
FACT 00101-07170268
FACT 00101-07208497
FACT 00101-07205731
FACT 00101-07208510
FACT 00101-07157217
FACT 00101-07209005
FACT 00101-07142860
FACT 00101-07208389
FACT 00101-07208372
FACT 00101-07208405
FACT 00101-07208844
FACT 00101-07203586
IMPUTACION
Fecha

ELECTRICIDAD ENERO

ELECTRICIDAD ENERO

ELECTRICIDAD ENERO

ELECTRICIDAD ENERO

ELECTRICIDAD ENERO

ELECTRICIDAD ENERO

ELECTRICIDAD ENERO

ELECTRICIDAD ENERO

ELECTRICIDAD ENERO

ELECTRICIDAD ENERO

ELECTRICIDAD ENERO

ELECTRICIDAD ENERO

ELECTRICIDAD ENERO

ELECTRICIDAD ENERO

Imputacion

16/02/2024

20/02/2024

16/02/2024

16/02/2024

16/02/2024

16/02/2024

19/02/2024

19/02/2024

19/02/2024

20/02/2024

20/02/2024

20/02/2024

20/02/2024

20/02/2024

30-54570225-4

30-54570225-4

30-54570225-4

30-54570225-4

30-54570225-4

30-54570225-4

30-54570225-4

30-54570225-4

30-54570225-4

30-54570225-4

30-54570225-4

30-54570225-4

30-54570225-4

30-54570225-4

Detalle

20/02/2024 A.8888.001.000.000.11.03.00.00.01.00.3.1.1.0000.1.21.3.4 3.1.1.0000 - Energia eléctrica

20/02/2024 A.8888.003.000.000.11.03.00.00.01.00.3.1.1.0000.1.21.3.4 3.1.1.0000 - Energia eléctrica

Y MUNICIPAL DE
TANDIL S.E.M.
(PPO)
USINA POPULAR
Y MUNICIPAL DE
TANDIL S.E.M.
(PPO)
USINA POPULAR
Y MUNICIPAL DE
TANDIL S.E.M.
(PPO)
USINA POPULAR
Y MUNICIPAL DE
TANDIL S.E.M.
(PPO)
USINA POPULAR
Y MUNICIPAL DE
TANDIL S.E.M.
(PPO)
USINA POPULAR
Y MUNICIPAL DE
TANDIL S.E.M.
(PPO)
USINA POPULAR
Y MUNICIPAL DE
TANDIL S.E.M.
(PPO)
USINA POPULAR
Y MUNICIPAL DE
TANDIL S.E.M.
(PPO)
USINA POPULAR
Y MUNICIPAL DE
TANDIL S.E.M.
(PPO)
USINA POPULAR
Y MUNICIPAL DE
TANDIL S.E.M.
(PPO)
USINA POPULAR
Y MUNICIPAL DE
TANDIL S.E.M.
(PPO)
USINA POPULAR
Y MUNICIPAL DE
TANDIL S.E.M.
(PPO)
USINA POPULAR
Y MUNICIPAL DE
TANDIL S.E.M.
(PPO)
USINA POPULAR
Y MUNICIPAL DE
TANDIL S.E.M.
(PPO)

Importe

$7.774,63

$ 20.182,65

$ 8.770,33

$ 276.559,46

$ 7.670,35

$ 1.811.550,44

$67.148,84

$ 5.574,42

$ 7.660,49

$ 32.034,15

$ 91.295,30

$ 634.844,68

$ 7.200,17

$ 32.486,37

$ 4.046.849,64

Importe
$ 730.066,69

$110.760,17



Universidad Nacional del Centro de la )
Provincia de Buenos Aires SIUPILAGA

- MODULO ECOROMICO, PRESUPUESTARIO,
- CONTABLE

Comprobante de Pago de Liquidacion de Servicios Publicos
N° de Pago: 10234

20/02/2024 A.8888.004.000.000.11.03.00.00.01.00.3.1.1.0000.1.21.3.4 3.1.1.0000 - Energia eléctrica $ 217.386,05
20/02/2024 A.8888.005.000.000.11.03.00.00.01.00.3.1.1.0000.1.21.3.4 3.1.1.0000 - Energia eléctrica $ 772.160,69
20/02/2024 A.8888.008.000.000.11.03.00.00.01.00.3.1.1.0000.1.21.3.4 3.1.1.0000 - Energia eléctrica $ 145.850,24
20/02/2024 A.8888.009.001.000.11.01.00.00.01.00.3.1.1.0000.1.21.3.4 3.1.1.0000 - Energia eléctrica $ 237.391,03
20/02/2024 A.8888.009.006.000.11.01.00.00.15.00.3.1.1.0000.1.21.3.4 3.1.1.0000 - Energia eléctrica $1.281.384,58
20/02/2024 A.8888.009.007.000.11.01.00.00.01.00.3.1.1.0000.1.21.3.4 3.1.1.0000 - Energia eléctrica $8.770,33
20/02/2024 A.8888.009.008.000.11.01.00.00.01.00.3.1.1.0000.1.21.3.4 3.1.1.0000 - Energia eléctrica $ 345.475,34
20/02/2024 A.8888.009.012.000.11.01.00.00.33.00.3.1.1.0000.1.21.3.4 3.1.1.0000 - Energia eléctrica $ 16.568,19
20/02/2024 A.8888.023.000.000.11.03.00.00.08.00.3.1.1.0000.1.21.3.4 3.1.1.0000 - Energia eléctrica $ 39.808,78
20/02/2024 A.8888.023.000.000.11.03.00.00.33.00.3.1.1.0000.1.21.3.4 3.1.1.0000 - Energia eléctrica $ 10.455,38
20/02/2024 A.8888.024.000.000.11.03.00.00.24.00.3.1.1.0000.1.21.3.4 3.1.1.0000 - Energia eléctrica $ 67.148,84
20/02/2024 A.8888.024.000.000.11.03.00.00.29.00.3.1.1.0000.1.21.3.4 3.1.1.0000 - Energia eléctrica $ 32.486,37
20/02/2024 A.8888.024.000.000.11.03.00.00.30.00.3.1.1.0000.1.21.3.4 3.1.1.0000 - Energia eléctrica $ 31.136,96

$ 4.046.849,64

DETALLE DE TESORERIA

Liquidado $4.046.849,64
Adelantos $ 0,00

Reten. varios $0,00
Retenciones $ 79.593,59
Bonificacion $0,00

Multa $ 0,00

Neto a Pagar $ 3.967.256,05

Confecciond: monicagalan - Ménica Galan Firma del responsable



Universidad Nacional del Centro de la )
Provincia de Buenos Aires SIUPILAGA

MODULO ECONOMICD, PRESUPUESTARIO,
FINANCIERO ¥ CONTABLE

Recibo Original
N° de Pago: 10234

DESTINO DE FONDOS

Beneficiario USINA POPULAR Y MUNICIPAL DE TANDIL S.E.M. Direccién Nigro 575

Teléfono Pais Argentina
Provincia  Buenos Aires Identificacién CUIT 30-54570225-4
Fax Localidad TANDIL

DETALLE DE TESORERIA

Liquidado $4.046.849,64
Adelantos $0,00

Reten. varios $ 0,00
Retenciones $ 79.593,59
Bonificacion $ 0,00

Multa $0,00

Neto a Pagar $3.967.256,05
TESORERIA

Recibo de Tesoreria la suma de $ 3.967.256,05

Son pesos tres millones novecientos sesenta y siete mil doscientos cincuenta y seis con 05/100
En concepto de ELECTRICIDAD ENERO

Orden de Pago OP :593/2024

Desacopio $0,00
Fondo de Reparo $ 0,00 (0%)

VALORES ENTREGADOS EN PESOS

Beneficiario

USINA POPULAR Y
MUNICIPAL DE $ 3.967.256,05
TANDIL S.E

Importe

BANCO CREDICOOP
COOPERATIVO LTDO.

0170483320000
000014519

Transferencia 11255/2

20/02/2024

$ 3.967.256,05

Pagado el: 20/02/2024
Retenciones: Ganancias $79593.59

Confecciond: monicagalan - Ménica Galan Firma del responsable

Impreso el 21/02/2024 Generado con SIU-Pilaga



Universidad Nacional del Centro de la )
Provincia de Buenos Aires SIUPILAGA _

MODULO ECONROMICD, PRESUPUESTARIO,
FINANCIERD ¥ COMTABLE

Comprobante de Retencion Original
N° de Pago: 10234

Impuesto Ganancias Régimen  Locacion de Obra o Servicio

Retencion N°  0000-2024-000245 Fecha 20/02/2024 DDJJ JURADA 2/2024

Agente de retencion Universidad Nacional del Centro de la Provincia de Buenos Aires
CUIT 30-58676141-9 CP 7000 Provincia Buenos Aires
Domicilio Pinto 399 - (7000) Tandil Localidad 16533

Apellido y Nombre o Denominacién USINA POPULAR Y MUNICIPAL DE TANDIL S.E.M. (PPO)
CUIT 30-54570225-4 Condicién Inscripto Nro. Inscripcién
Provincia Buenos Aires Localidad TANDIL

Domicilio Nigro 575

FACT: 00101-07208511/2024; FACT: 00101-07205728/2024; FACT: 00101-07208513/2024; FACT: 00101-07208512/2024;
FACT: 00101-07208552/2024; FACT: 00101-07208428/2024; FACT: 00101-07161973/2024; FACT: 00101-07208496/2024;
FACT: 00101-07198732/2024; FACT: 00101-07177105/2024; FACT: 00101-07170269/2024; FACT: 00101-07170268/2024;
FACT: 00101-07208497/2024; FACT: 00101-07205731/2024; FACT: 00101-07208510/2024; FACT: 00101-07157217/2024;
FACT: 00101-07209005/2024; FACT: 00101-07142860/2024; FACT: 00101-07208389/2024; FACT: 00101-07208372/2024;
FACT: 00101-07208405/2024; FACT: 00101-07208844/2024; FACT: 00101-07203586/2024

Factura/s

Comprobante que original la retencién OP: 593/2024
Monto del comprobante $ 4.046.849,64
Monto de la retencién $ 79.593,59

Confecciond: monicagalan - Ménica Galan Firma del responsable

Impreso el 21/02/2024 Generado con SlU-Pilaga

Universidad Nacional del Centro de la )
Provincia de Buenos Aires SIUPILAGA

= MODLLO , PRESUPLIESTARIO,
FINANCIERD Y CONTABLE

Comprobante de Retencién Duplicado
N° de Pago: 10234

Impuesto Ganancias Régimen  Locacion de Obra o Servicio

Retencion N°  0000-2024-000245 Fecha 20/02/2024 DDJJ JURADA 2/2024

Agente de retencién Universidad Nacional del Centro de la Provincia de Buenos Aires
CUIT 30-58676141-9 CP 7000 Provincia Buenos Aires
Domicilio Pinto 399 - (7000) Tandil Localidad 16533

Apellido y Nombre o Denominacién USINA POPULAR Y MUNICIPAL DE TANDIL S.E.M. (PPO)
CUIT 30-54570225-4 Condicién Inscripto Nro. Inscripcion
Provincia Buenos Aires Localidad TANDIL

Domicilio Nigro 575

FACT: 00101-07208511/2024; FACT: 00101-07205728/2024; FACT: 00101-07208513/2024; FACT: 00101-07208512/2024;
FACT: 00101-07208552/2024; FACT: 00101-07208428/2024; FACT: 00101-07161973/2024; FACT: 00101-07208496/2024;
FACT: 00101-07198732/2024; FACT: 00101-07177105/2024; FACT: 00101-07170269/2024; FACT: 00101-07170268/2024;
FACT: 00101-07208497/2024; FACT: 00101-07205731/2024; FACT: 00101-07208510/2024; FACT: 00101-07157217/2024;
FACT: 00101-07209005/2024; FACT: 00101-07142860/2024; FACT: 00101-07208389/2024; FACT: 00101-07208372/2024;
FACT: 00101-07208405/2024; FACT: 00101-07208844/2024; FACT: 00101-07203586/2024

Factura/s

Comprobante que original la retencién OP: 593/2024
Monto del comprobante $ 4.046.849,64
Monto de la retencién $ 79.593,59



Confecciond: monicagalan - Ménica Galan Firma del responsable

Impreso el 21/02/2024 Generado con SIU-Pilaga


http://www.tcpdf.org

